
Protokół Nr)oil/2021

zXXI Sesji Rady Gminy Strachówką

która odbyła się w dniu 26 kwietnia 202lt.

Stan Rady

Obecnych na posiedzeniu

Spoza grona Rady w posiedzeniu udział wzięli:

Piotr Orzechowski

MałgorzataRymer

Joanna Jaszcntr

Zęnon Zafuóżny

Martyna Pachulska

15 radnych.

13 radnych ( lista obecności stanowi
załączniknr 1 i 2 do protokołu)

Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

Sekretarz Gminy

Z-caWójtaGminy

Radca Prawny

Pkt I

otwarcia XXl Sesji Rady Gminy Strachówka dokonał Wiceprzewodniczący Rady p. Krzysztof
Gawor, który powitał radnych oraz gości zaproszonych .

Poinformowata, że na XX! Sesję Rady Gminy stawito się 13 radnych, wobec tego
podejmowane uchwały będą prawomocne.

Pkt. 2

Krzysztof Gawor- Wiceprzewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek XXl Sesji
Rady Gminy Strachówka, a następnie zgłosił wniosek o jego zmianę:

Wniosek nr 1 dotyczący pkt 9: wykreślić projekt uchwały,, Rozpatrzenie projektu uchwały
zmieniającej uchwałę Nr Xll/103/2019 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 listopada 2019r. w
sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymioraz
ustaIenia wysokości opłaty ijednocześnie wprowadzić nowy projekt uchwaty

,, Rozpatrzenie projektu uchwaty w sprawie wyboru metody ustalenia optaty za
gospodarowan ie od padami komu nalnymi oraz usta lenia wysokośc| opłaty.
Wyjaśnień odnośnie zgtoszonego wniosku udzieli!i: Zenon Ładróżny -Z-ca Wójta Gminy
i Joanna Jaszczur - Sekretarz Gminy, którzy polnformowall, że jest to konsekwencja
Wypracowanego stanowlska na posiedzenlach komisji. Proponuje się podjęcie nowej



uchwały, która uwzg!ędni zarówno nową stawkę opłat za odpady jak i nową stawkę
zwolnień z tytułu posiadania kompostownika.

W wynlku gtosowania Rada Gminy przyjęta wniosek. W głosowaniu wzięło udział 13

radnych, za gtosowało L2, przeciw 1, wstrzymujących się od gtosu 0. lmienny wykaz
głosujących nad wnioskiem stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Po zmianach porządek XXl Sesji przedstawia się następująco:

l.Otwarcie obrad Sesji .

2. Przedstawienie porządku obrad irczpatrzerue wniosków w sprawie ewentualnych
nrian.

3. Sprawozdanie Wójta Gminy zdziałalności między sesjami.

4.Rozpattzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Strachówk a na lata 202l _ 2035.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zr.nianw budżecie Gminy Strachówka na
202I rok.

6.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzetia peĘcji złoŻonej ptzezTeresę
Garland w imieniu Komitętu Tymczasowej Rady StanuNarodu Polskiego Społeczrrego
Komitefu KonsĘrtucyjnego o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego
Społecznego Komitefu KonsĘrtucyjnego.

7.Rozpatrzenie projektu uchwĄ w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w
gminie, których właścicielem lub zarządcąjest Gmina Strachówka, warunków i zasad
korzystania z nich.

8.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia,,Analizy zmian w
zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Strachówka w latach 2014 _2020".

9.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oruzustalenia wysokości stawki tej opłaty.

10. Sprawy różne.

11. Wolne wnioski.

1 2. Odpowi edzi nawolne wnioski.

13. Zakoitczerie )Oil Sesji Rady Gminy.

Pkt 3

Piotr orzechowski -wójt Gminy złozyłustne sprawozdante ze swojej działalności w
okresie między sesjami, które przedstawiało całokształt działańw gminie w zakresie min.
podjętych zarządzeń, rcalizacji uchwał Rady Gminy, zagospodarowania przestrzennego
gminy, infrastruktury drogowej, współpracy ze StarosĘ Wołomińskim na różnych
pŁaszczyznach , sytuacji w Szkole Podstawowej w Rozalinie, prowadzonych inweĘcji i
planów na przyszłośó, przygotowywania i składania nowych wniosków o dofinansowanie,



współpracy zńżnymi instytucjami i inwestorami prywatnymi, uzyskania dofinansowania od
Wojewody Mazowieckiego na modernizację odcinka drogi w Kątach_Wielgi, braku
dofinansowania na utworzenie rehabilitacji w Strachówce z funduszu krajowego oraz
modernizację świetlicy wiejskiej w Boruczy. Ponadto streścił temat pism, które wpłynęły do
Urzędu Gminy _ głównie w zakresie tworzenia warunków do przyciągania inwestorów.

Pkr.4

MałgoruataRymer- Skarbnik Gminy omówiła zmiany w Wieloletriej Prognozie
Finansowej Gminy Strachówk a na |ata 202l _ 203 5 . Zmiany doty czą 4 pozy cji: opracowanie
projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego części gminy Strachówka,
Umowa na serwis i wsparcie techniczne systemu EZD orazportalu www.wrotamazovia.plo ,

Usuwanie folii rolnicrych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej na
terenie Gminy Strachówka, Dostęp do platformy Ezamawiający .

W wyniku głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr )o(V18ll202l w
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na|atazDzl _2035. W głosowaniu wzięło
udział 13 radnych, za głosowało 13, przeciw 0, wstrzymujących się od głosu 0. Imienny
wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznknr 4 do protokołu.

Pkt.5

Zmiany w budzecie Gminy Strachówka na202l rok przedstawiła Skarbnik Gminy
p. Małgorzata Rymer. Zaproponowała wprowadzenie autopoprawki w stosunku do projektu
ze względu na to, że jest możliwośó uwzględnienia dotacji na paliwo. Pismo o kwocie
dotacji wpĘnęło do Urzędu po wysłaniu materiałów na Sesję.

W wyniku głosowania Rada Gminy przyjęłaautopoprawkę: z'rianadotyczy numeracji
załączmków oraz kwot dochodów i wydatków. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za
głosowało 13 , przeciw 0, wstrzymujących się od głosu 0. Imienny wykaz głosowania nad
autopoprawką stanowi załączliknr 5 do protokofu.

W wyniku głosowania Rada Gminy Strachówka podjęła jednogłośnie Uchwałę Nr
)C{.UI82l202l w sprawie zmian wbudżecie Gminy Strachówka na202t rok. W głosowaniu
wzięło udział 13 radnych, za głosowało 13, przeciw 0, wstrąmujących się od głosu 0.
Imienny vq1ku głosowania nad uchwałą stanowi załączniknr 6 do protokołu.

Pkt 6

Sylwester ołdak- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Gminy Strachówka przedstawił stanowisko Komisji odnośnie petycji złoŻonej ptzez Teresę
Garland w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady StanuNarodu Polskiego Społecznego
Komitetu KonsĘrtucyjnego _ petycję uznano za niezasfugującąnauwzględnienie.

W wyniku głosowania Rada Gminy Strachówka jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr
Wvl83l2021 wsprawie rozpatrzeruapetycji ńoŻonejptzezTeresę Garlandwimieniu
Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitefu
KonsĘrtucyjnego o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego
Społecznego Komitefu KonsĘrtucyjnego. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za
głosowało l3, przeciw 0, wstrąrmujących się od głosu 0. Imienny wykaz głosowania nad
uchwałą stanowi załącmiknr 7 do protokołu.



Pkt 7

Piotr orzechowski _ wójt Gminy wyjaśnił powód, dla którego zaproponował do
rozpatrzeniaprzez Radę Gminy projektu uchwały w sprawie określenia przystanków
komunikacyjnych przy drogach gminnych. Taka uchwałajest potrzebna do wniosku
przygotowywanego przez Starostę Wołomińskiego w sprawie dofinansowania utworzenia
linii komunikacyjnych. Zgłosił przy tym autopoprawkę do wykazu przystanków _ dodanie
trzeciego przystanku przy drodze gminnej nr 4308l4W w miejscowości Kąty_Wielgi
(Gołębiowizna), z uvłagi na planowaną przebudowę drogi gminnej w Kątach-Wielgi
( po posiedzeniach komisji dostaliśmy potwierdzenie, że droga taznalazłasię na liście do
dofinansowania ze środków rządowych).

W wyniku głosowania Rada Gminy przyjęła autopoprawkę. W głosowaniu wzięło
udział 13 radnych, a głosowało 13, przeciw 0, wstrąrmujących się od głosu 0. Imienny :vqtkaz
głosowania nad autopoprawką starrowi załączliknr 8 do protokofu.

W wyniku głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr )oil//1841202|
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w gminie, których właścicielem lub
zarządcąjest Gmina Strachówka. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za głosowało 13,
przecie 0, wstrzymujących się od głosu 0. Imienny vq1kaz głosowania nad uchwałą stanowi
załączniknr 9 do protokofu.

Pkr 8

Zenon Za&óżny _ Z-ca wój ta Gminy poinformo wał, że sporządzeni e ,,Analizy zmian w
zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Strachówka w latach 2014 _2020" wynika z
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Uchwała ma charakter czysto
techniczny. Materiały zostaĘ ptzekazany radnym mailowo.

W wyniku głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr )oil/185l202I w
sprawie przyjęcia ,, Ana\izy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Strachówka w
latach 2014 _ 2020" . W głosowaniu wzięło udział 1 3 radnych, za głosowało 13 , przeciw 0,
wshzymujących się od głosu 0. Imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznknr
10 do protokotu.

Pkt 9

Piotr orzechowski _ wójt Gminy uzasadniając propozycję zwiększenia stawki opłatza
odbiór odpadów (27 ń i3 złzakompostownik) poinformował, że spowodowana jest
wyliczeniami finansowymi za I kwartał 202lt.Ilośó odebranych odpadów wtym okresie
wskazuje, że obecne stawki nie pokryją kosztów gospodarki odpadami. Dokładanię zbldzetu
gminnego do odpadów wpłynie negatywnie na rozwój najuboższych wsi w Gminie
Strachówka, które nie mająjeszcze wodociągów, utwardzonych dróg. W tych wsiach również
Żyjąnasi mieszkańcy ittzeba o nich zadbać. osobiście nie jest zapodwyższaniem opłat, ale
po prostu jesteśmy do tego zmuszeni. Najgorszajest taka sytuacją że dokłada się do czegoś,
co nie przynosi żadnego efektu. W wyniku dialogu podczas posiedzeń komisji
wynegocjowano t zł na korz7ść mieszkarica. Wie, że rudny p. Sylwester ołdak ma inną
propozycjęo ale poprosił, aby zastanowió się nad efektem przyjęciamniejszych stawek,
poprosił o rozsądek.



Sylwester ołdak - radny potwierdził, że złoŻył wniosek odnośnie nieco mniejszych stawek.
Nie zagłosował zapropozycją wypracowaną podczas posiedzeń komisji z uwagi na pewre
wątpliwości: na koniec roku kwoty uzyskane zwpłatza odpaĘ jakoś się bilansowaĘ,
wynagrodzenia dwóch osób zajmujących się gospodarką odpadami wynoszą średnio po
70.000 zł, co nie wydaje się wcale tak mało i co muszą pokryó mieszkaricy. Firma
wygrywając przetargzaoferowała pewną kwotę deklarując jednocześnie, ze się w tej kwocie
zmieści. Jego propozycjato stawka 25 zł odosoby i23 zł korzystającychz
kompostowników. Wydaje mu się, Żeprzy takich stawkach, Gmina nie zostanie zbytnio
obciążona, a skorzystają mieszkńcy. Przypomniał, że ok. llYo z.adeHarowanych osób ma
problem z bioodpadami, więc jego propozycja będzie dla tych osób korzystniejsza.

MaŁgorzata Rymer _ Skarbnik Gminy wy|iczyła, że obniżenie stawki o 2 zł to dla budzetu
gminnego to obciąŻenie w skali roku o kwotę 54.480 zł. Poprosiła więc o wskazanie pozycji
w wydatkach, którą możnazmnejszyć. Przypomniałaprzy tym,Że przy planowaniu budżetu
, nie spinał się o kwotę 370.000 zł, co zostało pokryte wolnymi środkami z roku ubiegłego.
To są wydatki bieŻące, które cały czas muszą byó monitorowane żeby nie ptzek<toczyły
dochodów bieŻących, bo wiąże się to z duŻymi konsekwencjami.

ZenonZadróżny _Z-ca wójta zabrał głos odnośnie wynagrodzeń pracowników stwierdzając,
że po pierwsze radny nie pytał szczegółowo o wysokośó wynagrodzeh,po drugie są to koszty
zarówno po stronie pracownikajak i pracodawcy. Zaznaczył,że wynagrodzeruaosoby
zajmującej się wyłącznie odpadami wynosi niewiele ponad pensję minimalną. Przypomniał,
że od tego roku płaci się od tony zebranych śmieci, a nie jak dotychczas była to opłata
zryczałtowana.

Piotr orzechowski _ Wójt Gminy uzupełnił wypowiedź przedmówcy stwierdzaj ąc, że okres
pandemii to wzrost nlĘciawody, większa ilość odpadów, co zalwaŻakaŻdy człowiek i
niestety przekłada się to na większe koszty. Sąsiednie gminy mająpodobne problemy i tam,
gdzie stawki są nizsze również ptzymierzają się do ich podwyższenia. Wydaje mu się, że
ludzie mają pieniądze bo te śmieci to efekt większych zakupów. Całątąsytuacje można
określió słowami _ koszty cywilizacji.

Krzysztof Gawor_ Wiceprzewodruczący Rady Gminy poddał pod głosowanie :

-wniosek 1 - projekt wójta Gminy wypracowany na posiedzeniach komisji ( stawka 27 złi3
ń zakompostownik):

-wniosek radnych zgłoszony ptzez p. Sylwestra ołdak ( stawka 25 zł i2 ń zakompostownik)

wyruki głosowania:

-wniosek l: w głosowaniu wzięło udział l3 radnych, za głosowało 9, przeciw 3,
wshzymujących się od głosu 1_ imienny lvykaz głosowania nad wnioskiem stanowi załączrtik
nr 11 do protokofu _ wniosek ptzeszedł.

_wniosek 2: w głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za głosowało 4, przeciw 8o

wstrzymujących się od głosu 1- imienny Wkugłosowania nad wnioskiem stanowi załącnik
nr 12 do protokofu - wniosek został odrzucony.

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr )oil/18 61202l w sprawie
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości



tej opłaĘ. W głosowaniu wzięło udział 13 radnycho za głosowało 9,ptzeciw 4,
wstrzymujących się od głosu 0. Imienny :uq,kaa głosowania nad uchwałą stanowi załączniknr
13 do protokofu.

Pkt l0

Sprawy różne:

Ewa Powierża_radnazasygnalizowała temat utrzymania porządku na przystankach
autobusowych. obecnie przystanki i teren wokół nich porządkuj ąvłyłącnie właściciele
posesj i sąsiaduj ących.

Piotr orzechowski _ Wójt Gminy poinformował, że zleci te czynnośó ekipie zatrudnionej w
ramach prac społec znne uflecz'rry ch.

Pkt ll - 12

Brak wniosków.

Pkt 13

Zamknięcia )oil Sesji rady Gminy dokonał p. Krzysztof Gawor -
Wiceprzewodniczący Rady Gminy dziękując zebranym za udziałw obradach.

lntegralną część protokołu stanowi nagranie z XXI Sesji Rady Gminy, które dostępne jest na
stronie internetowej www.strachowka.com.pl

Wicepruewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Gawor



rtffia* Urząd Gminy w Strachówce
Norwida 6, 0s -282 Strachówka
te\25/756-28-28
wwwstrachowka.com.pl

Numer załącznika4

Uchwała numer xxl/181/2021 "Rozpatrzenie proiektu uchwały w
sprawie zmiany Wieloletniei Prognozy Finansowei Gminy
Strachówka na lata 202t - 2035.' została podięta następuiącą
proporcią głosów: iestem za t3,jestem przeciw 0, wstrrymuię się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania 26.04.2021 L1:59:3B

Radni ak

ł
ą

rft*
Ł.i;*'# i: t) łd

ńl,;.Ł

operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App

Iestem za
1. Elżbietą Bqkowska
2. Krzysztof Gawor
3. Kątarzyna Kosmalska
4. Kinga Ksiażek
5. Ewa Mikulska
6. Sylwester }łdąk a.&*
7 ffi €""Ewa Powierżą
B. Sebastiąn Radzio, * '*o
9. Barbąrapbśa:'ći;.;', .,,,,,:i,g'

10. Barbarą Sżćżeśna.: .:g#1'{!Ł

11. Elżbieta szdffittrik & W*" {
12 Hąnna Wronkffi ;ffi t

Wstrrymuię się

13. Ewa Zbrzeźn

BRAK

Iestem pmeciw
BRAK

1
tt łrll.ń*
I"i t'1' IT "TII

którzy nie wzięli
w

BRAK



8wr*
Urząd Gminy w Strachówce
Norwida 6' 05 -282 Strachówka
tel: 25 /756-28-28
www.strachowka.com. pl

Numer załącznika 5

Uchwała numer W|/tBz /2021''Autopoprawka: do proiektu uchwaĘ
w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2o2t rok - zmiana
numeracii załączników oraz krłlot dochodów i wydatków" została
podięta następuiącą proporcią głosów: iestem za L3, iestem przeciw 0,
wstrzymuię się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania : 26.04.202I L2:05:32

Radni owali ak

łq
rfie

:,.''ł

op eratorem systemu był Admin'
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

lestem za
1. Elżbieta Bąkowska
2 Krzvsztof Gawor
3 Katarzyna Kosmalską
4. Kingą Książek
5 Ewą Mikulska łp *&
6. Svlwester ołdak "r*
7 Ewą
8. S eb ą stia n i?d}dźi6łi!;' . .', ;, W
9. Barbąra Róś'W* 1Ę ffiŁ a

10. Barbara Szciffią "rffi {
11. Elżbieta
L2 HannąWronkali&ffi 7
13 Ewa Zbrzeźniak'""Ą Y .r

Wstrrymuię się

BMK

lestem przeciw
BMK

j I
t ł llfi} 

'TT Y lT"-rtfl
,,t

obeińi radni, którzy nie wzięli
udziału w głosowaniu

BRAK



&fu*
Utząd Gminy w Strachówce
Norwida 6, 0s-282 Strachówka
telz25/756-28-28
www.strachowka.com.pl

Numer załącznil<a6

e)

'.)

Uchwała numer W|/L82/2o2t "Rozpatrzenie proiekhr uchwały w
sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2o2L rok'' została
podięta następuiącą proporcią głosów: iestem za !3,iestem przeciw 0,
wstrzymuię się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i go dzina głosowania z 2 6,0 4,202L L2 zLLzLL

Radni

*

operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

ą

Iestem za
t. Elżbieta Bakowska
z. Krzvsztof Gawor
3. Katarzvna Kosmalska
4. Kinga Ksiażek
5. Ewa Mikulska
6. ołdak
7 Ewa Powierża t'i
8. Sebastian Radzit,. - .id
9. Barbara RbsffiW*.*ł* 7
10. BarbaraWl
!1. Elżbieta sz&ŃF L. I
12.

Wstrrymuię się

13. Ewa

BMK

Iestem przeciw
BRAK

-t ł
,Jłr-l)lńń
I) lfL ltE.rJl

którzy nie wzięli
w

BMK



,rtw* Urząd Gminy w Strachówce
Norwida 6, 0s -282 Strachówka
rel:25/756-28-28
wwwstrachowka.com.pl

Numer załącznika7

obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w głosowaniu
BMK

Uchwała numer xxl/183 /202L "Rozpatrzenie proiektu uchwały w
sprawie rozpaBzenia petycii złożonei przez Teresę Garland w
imieniu Komitetu Tymczasowei Rady Stanu Narodu Polskiego
Społecznego Komitetu KonsĘrtucyinego o poparcie Rządu
Tymczasowei Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu
KonsĘrtucyjnego." została podięta następuiącą proporcją głosów:
iestem za L3, iestem przeciw 0, wstrzymuię się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania z 26.0 4.202L I2:I7 l39

Radni ak

ł
ą

Yfi*
ł.tL*v*# iJ

t

,) Wstrzymuię się

BRAK

operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

Iestem za
1 Elżbietą Bskowska
2. Krzvsztof Gawor L

3. Katarzyna Kosmalska.fi*. & ry,
4. KingaKsiążek ffi&* ,.'"ry

5. Ewą Mikulska;i;',,i.!:',: . ", *ffi
6. Svlw e ste r oLtćik€};'j.'. .-:'J*ffił[
7 EwaPowie:W': "ffi. I
B. Sebastian Raffio ę} _ffi ł
9. Barbara Rosaw ***ffi
10. Barbara.Szczffi
1I Elżbieta Szewczvk wry
12 HannaWronką {'avłL
13 Ewa Zbrzeźniak

Iestem przeciw
BMK

r ł'*
, 1ł1I '*t Ił

t lĘF v v . \Jrv']

rbV



'rfiffir-
Urząd Gminy w Strachówce
Norwida 6, 0s-282 Strachówka
tel:25/756-28-28
www.strachowka.com.pl

Numer załącznika 8

Uchwała numer "Autopoprawka - Zmiana treści załącznika nr 1 do
proiektu uchwaĘ Nr XXI/tB4/2o2t." została podięta następuiącą
proporcią głosów: iestem za 13, iestem przeciw 0, wstrrymuię się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania z 26.0 4.202L 72zt9 z47

Radni owali

q}tĄŁ

*

ł

r ; il,:i l; ii.1\

l''
włŁłł

op eratorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania Dsss vote App.

lestem za
1 Elżbieta Bąkowska
2. Krzvsztof Gawor
3 Katarzyna Kosmalska
4. Kinaa Ksiażek
5 Ewa Mikulska
6. Svlwester ołdak
7 Ewa Powierża t&,
8. SebastianRadzio .ffi &: '

9. BarbaraRosa . ffi*, .:$r
10. BarbaraSzcŻema'..',,łśĘ{
IT. Elżbieta sżewlźłk: ..'}Ł6ffi

12. HannąWrofiW ę'-%'
13. EwąZbrzeźnió]ft *_*m l

iBRAK

Iestem pneciw
BMK

{Ą I I .*, *
ł lr1^f '{ IA

radni, którzy nie wzięli
w

ERIx
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Urząd Gminy w Strachówce
Norwida 6, 05-282 Strachówka
teL25/756-28-28
www.strachowka.com.pl

Numer załączni|<a9

Uchwała numer WI/L84/2oz1' "Rozpatrzenie projektu uchwaty w
sprawie określenia przystanków komunikacyinych w gminie,
których właścicielem lub zarządcąjest Gmina Strachówka, warunków
i zasad korzystania z nich." została podięta następuiącą proporcią
głosów: jestem za t3, iestem przeciw 0, wstrzymuię się 0.

Uchwała została podjęta wtrybie jawnym, zw|<łąwiększością głosów.
Data i godzina głosowania z 26.04.202L I2z22:13

Radni sowali ak

ą

a
L*,1*w*

operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oproBramowania DSSS Vote App.

?ą

lestem za
I Elżbieta Bqkowską
2. Krzvsztof Gawor
3. Katarzyna Kosmalska
4. Kingą Ksisżek
5 Ewa Mikulska & *&
6. Svlwesterołdak ffi .3P-
7 Ewa Powierżsł!}ł': ł 

=" 
*

B. S eb a sti a nłitajdiff&#.ł'i ;ilffi
9. BarbaraRffiffit- "m
10. Bąrbara Szciffia & K {
11. Elżbieta Szewffiyk *dffi ł
1,2, Hąnna Wronkaffi

Wstrzymuię się

13. Ewą Zbrzeźniak

BMK

Iestem przeciw
BMK

] Itłftłrn
J r v IŁt/3

rad nleri, którzy wzięli
udziału w
BMK
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Numer załącznika 10

www.strachowka.com.pl

Uchwała numer xxl/l8s /2021' "Rozpatrzenie proiektu uchwaĘ w
sprawie przyięcia ''Analizy zmian w zagospodarowaniu
przestrzennym Gminy Strachówka w latach zo14 - 2o2o"." została
podięta następującą proporcią głosów: iestem za t3, iestem przeciw 0,
wstrzymuię się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowaniaz 26'04.202L 12z26:54

Radni ak

*
t# Ł{}vz#, l\ł"i" \.'

.',r': ; ( i r. .: j)/ ,rd

operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Yoteza pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

Iestem za
1. Elżbietą Bqkowska
2 Krzysztof Gawor
3 Katarzvną Kosmalska
4. Kinga Książek
5. Ewa Mikulska łr &&
6. Sylwester ołdak d

7 Ewa
B. Sebastian&adźiff1"''''
9. Barbara RaśWłł "& ffi
10. Barbarą Szćiffila ffi..f
11. Elżbieta
12. HannaWronkaffi 7
13 Ewa Zbrzeźniak'-ęt Wy ,ł'

Iestem przeciw
BP#^K

I ł
ift lłlrnn
LI v Y tĘJtr't

, {" ł';

obeciri radni, którzy nie wzięli
udziału w głosowaniu

BRAK

Wstrzymuię się

BMK



8w* Urząd Gminy w Strachówce
Norwida 6' 05-282 Strachówka
tekZS/756-28-28
www.strachowka.com. pl

Numer załącznika 11

Uchwała numer '"lilniosek 1 ProiektWóita zmiana stawki na27 złi3
zł kompostownik" została podięta następuiącą proporcią głosów:
iestem za9, iestem przeciw 3, wstrz5rmuię się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów
Data i godzina głosowania: 26.04'2021 13:09:58

Radni owali

q[4ńi

Ya*
;1..vL, t)

t

- ...i; - ,,-

{.i *iY":'iĄ
ł! Al ' żż y};.- 

" ' ' -'Ą\ f'
,r '' f t iż|r, ''- '/. : J : '- ''.
i

tr'i i:rt r:

operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

lestem za
1. Krzvsztof Gawor
2. Kątąrzyna Kosmąlska
3. Kinga Ksisżek
4. Ewa Powierża
5. Sebastian Radzio
6. Barbara Rosa
7 Barbara Szczesna r&
B. ElżbietaSzewczyk j& &y
9. Ewą

1. Elżbietą Bąkffiska 'W 
\

Iestem przeciw
1. Ewa Mikulska
2. Svlwester ołdak
3. HannaWronka

którzy nie wzięliecnl

tu RMI{ <,lłź



rSW* Urząd Gminy w Strachówce
Norwida 6, 05 -282 Strachówka
reL25/756-28-28
www.strachowka.com. pl

Numer załącznikal'?

Uchwała "Wniosek 2 Proiekt Radnych zmian stawki na 25 złiZzłza
kopostownik" została odrzucona następuiącą proporcią głosów:
jestem za 4, iestem przeciw B, wstrzymuię się 1.

Uchwała została odrzucona w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 26.o4.202t 13:13:5L

Radni li ak

ą

rff*
]11:'- i:it-.,
i.;i^/ i 1 !./;\ w:

1

łi';'ł<.i'ł_ 7i"!
.j

{ r' ;-. a
:j t',...,i i- i,
i . ',';: -1:. i-{ .

it
ar'(),- tii l'Vt.''yŁ

operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

lestem pneciw
1 Krzvsztof Gawor
2. Katarzvna Kosmalska
3. Kinga Książek
4. Ewa Powierża
5. Sebąstian Radzio
6. Barbara Rosa
7 Elżbieta Szewczyk
B. Ewa Zbrzeźniak

Iestem za
1 Elżbieta Bqkowska
2. Ewa Mikulska
3. Svlwester ołdak
4. HannaWronka

r&e&:

L Barbąra Szffi

I obecni radni, którzy nie wzięli
, udziału w głosowaniu

r frs&alfłf, rł
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Urząd Gminy w Strachówce
Norwida 6, 05-282 Strachówka
rehZS/756-28-28
www.strachowka.com.pl

Numerzałącznika 13

Uchwała numer )oil/186 /Zozt "Rozpatrzenie proiektu uchwaĘ w
sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tei opłaĘ." została
podjęta następującą proporcią głosów: |estem za 9, iestem przeciw 4,
wstrzymuię się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 26.04.2021 13:18:15

Radni ak

*

LeLłr"* p
I

weŁ*

operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

Iestem Drzeciw
I Elżbieta Bqkowska
2. Ewa Mikulska
3. Svlwester ołdak
4. HannaWronka

I ,

nie wzięli
w

Iestem za
t. Krzvsztof Gawor
2 Katarzvna Kosmalska
3 Kinga Ksisżek
4. Ewa Powierża
5. SebastianRadzio łr li
6. Barbara Rosa p*
7 Barbara
8. EIżb i eta S zllllffitldś,'
9. Ewa kr

BP./K "ryffir ł'


